Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell’aggiudicatario, ove 

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l’immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell’aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: libero  

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 65.026,00 (sessantacinquemilaventisei/00 euro)                                         

Offerta minima: € 48.771,00 (quarantottomilasettecentosettantuno/00 euro) pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: pari al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.   

Rilancio minimo di gara:  € 1.300,00 (milletrecentocento/00 euro).  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.    

LOTTO TRE - 26/03/2026 ore 11,30 

Diritti di piena proprietà di un terreno edificabile sito in Acate tra la Via Cavour e la Via Capitano

[...]

L’edificazione è soggetta, secondo l’art. 40, al vincolo di densità fondiaria massima pari a 5,00 

mc/mq, con rapporto di copertura di 0,90 ed altezza massima degli edifici di 11,00 metri. 

Disponibilità del bene: libero 

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 47.176,00 (quarantasettemilacentosettantasei/00 euro) 

Offerta minima: € 35.383,00 (trentacinquemilatrecentottantatre/00 euro) pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: pari al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.   

Rilancio minimo di gara:  € 1.000,00 (mille/00 euro).  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi

[...]

urbane sature dove sono consentiti oltre agli interventi di recupero, la demolizione e ricostruzione, 

l’ampliamento, la sopraelevazione e la nuova edificazione con densità fondiaria massima di cinque 

mc./mq ed altezza massima di 11 metri. 

Disponibilità del bene: occupato  

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 134.800,00 (centotrentaquattromilaottocento/00 euro)                                          

Offerta minima: € 101.101,00 (centounomilacentouno/00 euro) pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.   

Rilancio minimo di gara:  € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro).  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.     

Limitatamente al presente lotto quattro, su disposizione del G.E., il prezzo base della presente 

vendita è lo stesso della precedente.